
ZARZĄDZENIE NR 26
Nadleśniczego Nadleśnictwa Polanów

z dnia 12 maja 2022r.
w sprawie cen sprzedaży tusz zwierzyny (w skórze)

dla klientów indywidualnych
ZG.7312.17.2022

Działając na podstawie §22 pkt. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzeniem nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r. 

w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu zarządzam, co następuje:

§1
Z dniem 12 maja 2022 r. wprowadzam w życie cennik na sprzedaż tusz 

zwierzyny łownej w skórze pozyskanej w OHZ Polanów z przeznaczeniem 

do sprzedaży bezpośredniej dla klientów indywidualnych wg. następujących form:

a) sprzedaż na użytek własny dla myśliwego, który pozyskał daną zwierzynę 

łowną na podstawie otrzymanego odstrzału,

b) sprzedaż bezpośrednia na rzecz innych osób i podmiotów w ramach sprzedaży 

bezpośredniej.

Klasa I Klasa II Klasa PN

zł / 1 kg
Rodzaj 

zwierzyny
netto brutto netto brutto netto brutto

Dzik* 8,50 8,50 6,80 6,80 4,25 4,25
Sarna 20,00 20,00 16,00 16,00 10,00 10,00
Jeleń 9,00 9,00 7,20 7,20 4,50 4,50
Daniel 9,00 9,45 7,20 7,56 4,50 4,73

Muflon 9,00 9,45 7,20 7,56 4,50 4,73

*badanie weterynaryjne 

a) badanie weterynaryjne myśliwy przeprowadza osobiście

b) badanie weterynaryjne wykonuje nadleśnictwo



-2-

§2
1. Wydanie tuszy dzika z chłodni zarówno w sprzedaży bezpośredniej jak również 

w przypadku pobierania na użytek własny następować będzie po wykonanych 

i okazanych badaniach weterynaryjnych na obecność larw włośnia.

2. Dodatkowo w przypadku sprzedaży bezpośredniej nabywca pokrywać będzie 

koszt uzyskania zaświadczenia z badań weterynaryjnych w kierunku obecności 

larw włośnia, który wynosi:

1 tusza dzika = 1 badanie
Rodzaj usługi

netto brutto
Badanie weterynaryjne 26,00 31,98

§3
Traci moc zarządzenie nr 10/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Polanów z dnia

9 lutego 2022 r. w sprawie cen tusz zwierzyny w „skórze” dla klientów indywidualnych.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 maja 2022r.

§5
Do stosowania otrzymują :

1. Zastępca Nadleśniczego
2. Główny Księgowy
3. Specjalista ds. obrotu produktami leśnymi
4. Leśniczy ds. łowieckich

Jacek Todys
Nadleśniczy
Podpisano elektronicznie


		2022-05-13T13:32:02+0000
	JACEK TODYS




